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Echelle à télescoper avec corde; en 2 parties HYMER

2 x 14Echelons 2 x 18

4.11 m

7.18 m

35 /43 cm

20 kg

405128

longueur rétracté

longueur rallongé

largeur haut / bas

poids

no. de commande

4.67 m

8.93 m

35 /43 cm

22.5 kg

405132

5.79 m

10.26 m

35 /43 cm

29.4 kg

405140

5.29 m

9.14 m

35 /43 cm

25.5 kg

405136

2 x 16 2 x 20

Echelle à téléscoper avec corde; en 3 parties HYMER

3 x 12Echelons 3 x 16

3.57 m

8.33 m

35, 42, 49 cm

28.5 kg

406136

longueur rétracté

longueur rallongé

largeur haut / bas

poids

no. de commande

4.13 m

9.76 m

35, 42, 49 cm

33 kg

406142

4.69 m

11.44 m

35, 42, 49 cm

39 kg

406148

3 x 14

Double-échelle avec marches HYMER

2 x 6Marches 2 x 8

52 x 8 cm

1.50 m

8.1 kg

602412

dimensions marches

hauteur

poids

no. de commande

55 x 8 cm

1.77 m

9.5 kg

602414

62 x 8 cm

2.50 m

13.7 kg

602420

57 x 8 cm

2.00 m

10.8 kg

602416

2 x 7 2 x 9

En plus des échelles listées ici, un grand choix d’échelles 
est livrable. Demandez notre catalogue!


